輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

地址：新北市新莊區中正路510號
聯絡人：陳惠真
電子信箱：D23@mail.fju.edu.tw
聯絡電話：(02)2905-2591
傳真電話：(02)2905-2160

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年1月5日
發文字號：輔校外四字第1110000251號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一.2022開箱輔大西文系活動海報 附件二.家長同意書附件12022開箱輔大西

文系活動海報 附件2.2022開箱輔大西文系-現場開箱-家長同意書

主旨：檢送本校西班牙語文學系舉辦2022「開箱輔大西文系」活
動資訊，敬請惠予公告，並鼓勵學生踴躍報名參加，請
查照。

說明：
一、活動日期：中華民國111年2月9日(週三)與2月10日(週四)。
二、活動方式與地點：
(一) 線上開箱：111年2月9日(週三)GoogleMeet線上會議室。
(二) 現場開箱:111年2月10日(週四)於輔仁大學（新北市新莊
市中正路510號）德芳外語大樓寰宇廳。

三、報名日期：即日起至111年1月25日（週二）截止。
四、檢附活動海報及家長同意書(參加現場開箱使用)各乙份。

正本：各公立高級中學、各公立高級中等學校、各國立高級中學、各國立高級中等學
校(不含特殊學校)、各私立高級中學、各公私立高級中學、全國高級中等學校

副本：電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
111/01/06

1110000160

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁